КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2021                                 с. Каптырево                                      № 34

   О внесении изменений в решение

Каптыревского сельского Совета депутатов от

29.09.2017 № 94/вн «Об утверждении Порядка

проведения оценки регулирующего

воздействия проектов муниципальных

нормативных правовых актов муниципального

образования «Каптыревский сельсовет» и

экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов муниципального образования

«Каптыревский сельсовет»»

В соответствии со статьёй 46  Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 09.11.2020 №

363-ФЗ), руководствуясь статьями 22, 26 Устава Каптыревского сельсовета,

Каптыревский сельский Совет депутатов,

                                                            РЕШИЛ:

1.    Внести в Решение Каптыревского сельского Совета депутатов от

29.09.2017 № 94/вн «Об утверждении Порядка проведения оценки

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных

правовых актов муниципального образования «Каптыревский сельсовет» и

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального

образования «Каптыревский сельсовет» следующие изменения:

1.1.   Пункт 2.2. статьи 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«2.2. - разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных

ситуаций».

2.         Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию

по законности, правопорядку, социальной защите населения,

здравоохранению, образованию, культуре, делам молодёжи.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования

в газете «Сельчанка».

Председатель Каптыревского

сельского Совета депутатов                                           О.А. Шейбина

Глава Каптыревского сельсовета                                   О.Н. Горлов